Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

12 октября 2023 года
ПРИКАЗ № 464

О проведении мониторинга реализации
образовательных программ в сетевой
форме в общеобразовательных организациях
Лужского муниципального района

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 12.10.2023 «О проведении
мониторинга реализации образовательных программ в сетевой форме на
уровне общеобразовательных организаций Ленинградской области», в
соответствии с государственным заданием на оказание государственных услуг
на 2023 год, утвержденным распоряжением комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области от 27.12.2022
№2702-р
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Провести мониторинг реализации образовательных программ в сетевой
форме в период с 13.10.2023 по 18.10.2023.
1.2. Обеспечить заполнение онлайн-анкеты, размещенной по ссылке:
1шр5://1огт5.уапс1ех.ги/с1оис1/651534сгЗ(12а065а8е963268/.
Контактное лицо в ГАОУ ДПО «ЛОИРО»: Петухов Сергей Владимирович,
заведующий центром мониторинга и оценки качества образования, тел.:
+79046355797.
1.3. Направить краткий отчет по итогам мониторинга в МКУ «Лужский
ИМЦ» по адресу электронной почты: 1 Папопоуа55(а),\пЕегпе!:.ги 19.10.2023.
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.)
обеспечить координацию проведения мониторинга в установленные сроки.
3. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образования С В . Красий

Исп.: Илларионова Л.А., 2-21-91